
Přípravné kurzy na přijímací zkoušky SOŠ

     Pro žáky základních škol-uchazeče o studium na naší střední škole nabízíme
zdarma přípravné kurzy k přijímacím zkouškám na střední školy

 z matematiky 

 z českého jazyka a

 zkoušku nanečisto

Termíny:

MATEMATIKA (v lichý týden)

Ing. Viktorija  DOUŠOVÁ

Učebna č. 204 (1.patro)

ČESKÝ  JAZYK (v sudý týden)

Mgr. Jitka  MIKSCHOVÁ

Učebna č. 204 (1.patro)

Datum Čas Datum Čas

Úterý – 12.2.2019 12.5o – 14.25 hod. Čtvrtek – 7.2.2019 12.5o – 14.25 hod.

Úterý – 26.2.2019 12.5o – 14.25 hod. Čtvrtek – 7.3.2019 12.5o – 14.25 hod.

Úterý – 12.3.2019 12.5o – 14.25 hod. Čtvrtek – 21.3.2019 12.5o – 14.25 hod.

Úterý – 26.3.2019 12.5o – 14.25 hod. Čtvrtek – 4.4.2019 12.5o – 14.25 hod.

 Úterý – 9.4.2019 12.5o – 14.25 hod.

Středa – 10.4.2019 12.5o – 14.25 hod.

Zkoušky nanečisto (Mat – 9.4.2019 a Čj – 10.4.2019) -  přípravný kurz je
zakončen písemnými testy  z  českého jazyka a matematiky,  které  svojí  strukturou i
typem otázek odpovídají jednotným přijímacím zkouškám. 

 Při  testu si účastníci kurzů vyzkouší,  co je čeká u přijímacích zkoušek, a to
včetně vyplnění  zápisových archů.  Obsahově testy  vycházejí  z rozsahu látky,  která
byla  procvičena během kurzu.  Jedná se  o  zkrácenou variantu testů,  test  z každého
předmětu je sestaven pro časový limit jedné vyučovací hodiny.

http://www.vosasos.cz/index.php/sos1/prijimaci-rizeni/51-priprava-na-prijimaci-zkousky


 Kurzy se konají  v budově školy (Roudnice nad Labem, Neklanova 1806),
bližší informace k dispozici na telefonních číslech 416 831 555, 774 707 457 nebo
na emailové adrese sos.roudnice@sosasource.cz. 

 Účastnit se lze všech termínů obou předmětů nebo pouze vybraných dnů dle
možností každého žáka. 

Účast žáků základních škol je dobrovolná a bezplatná.

mailto:sos.roudnice@sosasource.cz

	Přípravné kurzy na přijímací zkoušky SOŠ

